
2018年 8月 13日  

各位 

 

東 北 労 働 金 庫 

 

ろうきんダイレクト（投資信託）の反映処理遅延に関するお詫び 

 

平素は《東北ろうきん》をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2018年 8月 10日（金）11時 20分ごろまでの間、ろうきんダイレクトの投資信託「残高・

取引照会」取引において、最新の情報が表示されていない状態が発生しておりました。 

 

現在は、復旧しておりますが、お客様にご迷惑とご不便をおかけいたしましたことをお

詫び申し上げます。 

 

なお、「投資信託注文」、「定時定額買付契約」等の取引への影響はありません。 

今後ともお引立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。 


